EXTRATO DO CF - 059/2024 – RENNOVA COMERCIAL LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Fornecimento nº
059/2024, firmado entre a ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS e a empresa
RENNOVA COMERCIAL LTDA, (Processo SEI nº 202400058003214).

OBJETO: Contratação de empresa especializada em fornecimento de materiais hidráulicos
diversos, sob demanda, para manutenção preventiva e conservação da sede, unidades e
programas da OVG, pelo período de 12 (doze) meses, conforme as denominações,
características detalhadas, quantidades e condições, conforme especificações constantes
do Termo de Referência nº 083/2024/CPAB-GPCOM/GAD (62011943).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, a importância total de até R$ 54.384,00 (cinquenta e quatro mil, trezentos e oitenta
e quatro reais).

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para pagamento das refeições são oriundos do
“Contrato de Gestão nº 001/2011 – SEAD/OVG” celebrado com a Secretaria de Estado de
Administração - SEAD, conforme Despacho nº 822/2024/OVG/DIAF (62149702).

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente ajuste será de 12 (doze) meses, contados a
partir da data da última assinatura, podendo ser prorrogado em conformidade com o Regulamento
de Compras desta Organização, através de assinatura de Termo Aditivo, mediante comprovação
da vantajosidade econômica para a OVG, devendo o mesmo ser regulamente publicado em seu
site.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG.

Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo Financeiro – OVG.

Antonio Jair Lima de Mesquita – Empresa Contratada.

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=63924239&id_procedimento_atual=63524887&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=748992fe2a94c871717cbb632ec36cdc1b5c4777221381ef1f4ba5ac1d1bb12d84f48ad65c7d8dd610cae63ae9aae74e22fb849d6a1ed66b7e02d1fe8032ec943f20c21c5b1364aafabdeeea1112f5687e22f33c0967d6963614097af5f952be
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=64076715&id_procedimento_atual=63524887&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=e57dac3888723689ac35ade8a6d6c9eac92c1255e137953b52108e77dc58cabb84f48ad65c7d8dd610cae63ae9aae74e22fb849d6a1ed66b7e02d1fe8032ec943f20c21c5b1364aafabdeeea1112f5687e22f33c0967d6963614097af5f952be